
Assortimentsoverzicht - januari 2012
Product Inh. per dag Prijs   per dag
B-Daddy - voor de vruchtbaarheid van de man 60 2 capsules € 34,95 € 1,17

Bio-30 Days – Beta-glucan 1,3/1,6, mix 6 detox kruiden 120 4 tabletten € 37,90 € 1,26

Bio-Antioxidant – Multi Vit/Min. in hoge dosering  30 1 tablet € 12,65 € 0,42

                            9,3 in test Consumentenbond 60 € 22,75 € 0,38

150 € 38,95 € 0,26

Bio-Appetite Tri-Control – Kor. pijnboompitolie, Chromium 40 2 capsules € 19,90 € 1,00

Bio-B-Complex – Vitamine B-complex - hoge dosering  60 1 tablet € 9,99 € 0,17

Bio-Biloba – 100 mg 24/6 extract – 1e  keus Cons.Bond  30 1 tablet € 13,95 € 0,46

60  € 27,95 € 0,46

150 € 46,50 € 0,31

Bio-Bloeddruk - 50 mg Q10 + 15 mg Pycnog + 2,5 mcg D 60 2 capsules € 29,95 € 1,00

150 € 49,95 € 0,67

Bio-Calcium+D3+K1 – 500 mg Ca, 5 mcg D3, 35 mcg K1 60  1 tablet € 8,95 € 0,15

Bio-Carnitine -  250 mg L-carnitine 50 1 V-caps. € 19,95 € 0,40

150 € 39,95 € 0,27

Bio-Caroteen – 7,2 mg β-caroteen 150 1 capsule € 11,50 € 0,08

Bio-Chromium – 100 mcg GTF-gist 30 1 tablet € 6,50 € 0,22

90 € 17,95 € 0,20

Bio-C-Vitamine – 750 mg Calcium-ascorbaat 120 1 tablet € 13,75 € 0,11

Bio-C.L.A. – 500 mg CLA 400 60 3-6 capsules € 17,50 € 0,90

90 € 24,95 € 0,83

150 € 32,50 € 0,65

Bio-E-Vitamine – 350 mg natuurlijk α-tocoferol - 525 ie 150 1 capsule € 32,50 € 0,22

Bio-Ferron – 18 mg ijzer-, 7,5 mg zink-, 3 mg koper-gluco 90 1 tablet € 8,35 € 0,09

Bio-Flora – beste suppl. probioticatest CB – nu lactosevrij   60 1-3 capsules € 17,75 € 0,30

Bio-Glucosamine Forte – 400 mg element.per caps.  100 3 capsules € 19,95 € 0,60

150 € 24,95 € 0,50

Glucosamine Pharma Nord® - 400 mg  (RVG 32464) 90 3 capsules € 19,95 € 0,60

                                         tegen artrosepijn in de knie 270 € 45,00 € 0,50

Bio-Influ-Zink – 2,5 mg zinkgluconaat + acerola zuigtablet  30  3-6 tabletten € 3,70 € 0,37

 90   € 7,50 € 0,25

BioActive Knoflook – 300 mg extract 1,5% alliine  60 1 tablet € 8,70 € 0,15

Bio-Liponzuur – 50 mg alfa liponzuur 90  1-2 tabletten € 18,50 € 0,21

BioActive Magnesium – 200 mg organisch gebonden 60  1 tablet € 7,40 € 0,12

Bio-Marine – 500 mg – 190+110mg EPA+DHA vrije vetz. 60  1-4 capsules € 13,50 € 0,22

                    50% beter opneembaar 150 € 22,95 € 0,15

Bio-Marine Kind – 1000 mg - 180+120 mg EPA+DHA 80 1-4 capsules € 16,50 € 0,21

Bio-Melatonine 3 mg 30  1 tablet € 12,95 € 0,43

Bio-Melatonine Complex – 0,1 mg + niacine - zuigtablet 120  1 tablet € 13,95 € 0,12

Bio-MSM-Silica – 750 mg MSM + 1,5 mg silicium 120 2 tabletten € 14,75 € 0,25

Bio-Omega 3&6 – EPA 45, DHA 33, GLA 80 mg 90 2 capsules € 19,95 € 0,44

Bio-Primmuno – Beta-glucan 1,3/1,6 250 mg 30  1 capsule € 19,95 € 0,67

Bio-Quinon Q10 Super - 30 mg Ubiquinon Q10 30  1 capsule € 13,70 € 0,46

60   € 27,40 € 0,46

150 € 46,50 € 0,31

Bio-Quinon Q10 Gold  - 100 mg Ubiquinon Q10 30 1 capsule € 27,40 € 0,91

60 € 53,50 € 0,89

150 € 107,00 € 0,71

BioActive Q10 Ubiquinol - 50 mg Ubiquinol Q10 - QH 30 1 capsule € 14,95 € 0,50

150 € 54,00 € 0,36

BioActive Q10 Ubiquinol - 100 mg Ubiquinol Q10 - QH 30 1 capsule € 26,75 € 0,89

150 € 107,00 € 0,71

Bio-Seleen+Zink – 100 mcg Seleen, B6, C, Zink 90  1 tablet € 18,25 € 0,20

Bio-Seleen Forte - 200 mcg SelenoPrecise gist 90 1 tablet € 13,95 € 0,16

BioActive Slim 24 30+30 3 cap + 3 tab € 24,95 € 2,50

90+90 € 45,00 € 1,50

Bio-Sport – Combi Bio-Omega 3+6 en Bio-Seleen+Zink   240/30   8 cap +1 tab € 55,00 € 1,83

Bio-T - Slank – 125 mg Gr.Thee 40% extr + 300 mg CLA  60 3-6 capsules € 17,50 € 0,90

90 € 24,95 € 0,83

150 € 32,50 € 0,65

Bio-Vezel – 65% vezel – 460 mg 120 4 tabletten € 5,95 € 0,20

Bio-Vitamine D3 - 20 mcg - 800 ie cholecalciferol 120 1 capsule € 12,95 € 0,11

Evelle – combinatiepreparaat huid/haar/nagels 60 2 tabletten € 49,50 € 1,65

Prelox - 700 mg L-Arginine + 20 mg Pycnogenol® 60 2 tabletten € 39,95 € 1,33

StatiQinon - voor een gezond cholesterol niveau 60 3 capsules € 34,95 € 1,25


